[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.06.2024

                                           № 92-од
г. Нижние Серги

О замене члена комиссии по закупкам

для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для муниципальных заказчиков, подведомственных Управлению образования администрации Нижнесергинского муниципального района.

В соответствии с ч. 7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О   контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" в связи с предоставлением ежегодного основного оплачиваемого отпуска члену комиссии, в состав комиссии по  осуществлению  закупок,  созданной  в соответствии с приказом от 18 января 2022 г. № 13-од (с изменениями от 10.11.2023 № 212-од),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по закупкам для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами, заменив заместителя председателя комиссии по закупкам: Захарову Е. В. на Малышкину Н.Д., директора Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района» (по согласованию).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник

                                  Т.И. Черткова